
NECMETTĠN ERBAKAN ÜNĠVERSĠTESĠ 

FEN BĠLĠMLERĠ ENSTĠTÜSÜ 

TEZ JÜRĠ DAĞITIM FORMU 

 DR-14 

Öğrenci Adı Soyadı 

Öğrenci Numarası 

Programı Doktora 

Anabilim Dalı 

Danışman, Unvan Adı Soyadı 

Tez Konusu 

Enstitüye vermiş olduğum ve kontrolü yapılmış olan tezimin ve intihal yazılım programı raporunun 

birer örneğini aşağıda isimleri yazılı Jüri Üyelerine teslim ettim. Bilgilerinize arz ederim. 

     Ġmza 

Öğrencinin Adı-Soyadı 

Jüri Üyeleri, Unvan Adı Soyadı  Çalıştığı Kurum 

Tez, Ġntihal raporu 

ve Görevlendirme 

Yazısını Teslim 

Aldığı Tarih* 

Ġmza 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

* Kargo veya PTT ile teslimatlarda gönderim belgesi eklenmeli veya imza kısmına mühür

bastırılmalıdır. 

Not: Öğrenci formu doldurup imzaları tamamladıktan sonra, tez savunma sınav evrakları ile birlikte Fen 

       Bilimleri Enstitüsüne teslim edecektir. 


